



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 14 июля 2015 года № 213

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Алтай от 31 марта 2011 года № 53**Правительство Республики Алтай **постановляет**:

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 31 марта 2011 года № 53 «О мерах по реализации Закона Республики Алтай «Об основах государственно-частного партнерства в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 75(81) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Тевоняна С.М.» заменить словами «Р.Р. Пальталлера.»;

2) в приложении № 1 к указанному Постановлению:

а) в разделе II:

в абзаце первом пункта 3 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

в подпункте 2 пункта 4 слова «имущественных отношений» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;

в абзаце втором пункта 27 после слов «вправе предложить такому участнику конкурса» слово «предложить» исключить;

в абзаце первом пункта 34 раздела III слова «имущественных отношений» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;

3) в приложении № 2 к указанному Постановлению:

а) в пункте 2:

в абзаце первом подпункта 1 слова «имущественных отношений» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;

в подпункте 2 слова «имущественных отношений» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;

б) в пункте 4 слова «имущественных отношений» заменить словами «природных ресурсов, экологии и имущественных отношений»;

4) в абзаце пятом пункта 3.4 раздела III приложения № 3 к указанному Постановлению слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева